

OMKRETSEN Kommuner ställer inga etiska krav

► Flera av Omkretsens upphandlingschefer menar att det är omöjligt enligt lag att ställa krav på att kommunens varuleverantörer upprätthåller mänskliga rättigheter.

Omkretsen C14

SPORT

Äntligen seger för Malmö FF

► Efter två raka förluster utan mål i träningsmatcher vann Malmö FF med 2-1 mot Nordsjälland, trots att danskarna inledde bäst.

Sport C14

MALMÖ

Vittne sökes till mordbrand

► Nu söker polisen efter en dam med hund som sågs i närheten av branden på Bergsgatan natten till fredag.

Malmö C9

LUND

Svårt att locka fram övertoner

Lund C13

Malmö: »Det räcker inte att hänvisa till att rapporten diarieförts. Inte när det ytterst faktiskt handlar om de badandes säkerhet.»

Mikael Bergstrand, Malmö C2



Priserna stiger kraftigt på billiga borätter

Priserna stiger rekordsnabbt i flera av Malmös billigaste områden. I Gullviksborg har priserna ökat med närmare femtio procent se-

naste året. I Oxie med över trettio procent. En förklaring är den stora inflyttningen av danskar.

Malmö C4

Malmö: Veteran på kattutställning fascinerade



FOTO: HUSSEIN EL-ALAWI

Veteranen och orientalen Freddy fick finska domaren Kristina Ratio fullständigt fascinerad.

- Jag älskar honom, sa hon och såg ut som om hon inte ville släppa den elvaårige katten från sig.
- Nu tävlar han i "gubbaklassen", sa ägaren Eva Söderås från Billeberga om sin Europachampion, som deltog i helgens kattutställning i Malmö.

Malmö C6

Malmöredaktionen

Chef: Lotta Satz, 040-28 24 00 **E-post:** malmo@sydsvenskan.se **Postadress:** Sydsvenskan, Stortorget 9, 211 22 Malmö
Fax: 040-611 15 47 **Privatannonser:** 040-93 44 00 **Läsarservice:** 040-93 41 00

Uterum • Vinterträdgårdar • Fasadpartier
Balkonginglasningar • Garderobsdörrar www.glasin.se

Huvudkontor - Produktion - Försäljning Virkesvägen 1 • 238 37 Oxie • Tel: 040-54 20 00 • Öppet: mån-fre 07⁰⁰-16⁰⁰
Försäljning Garnisonsgatan 10 • 254 66 Helsingborg • Tel: 042-13 78 98 • Fax: 042-14 78 98

**Medmänsklighet
förändrar världen!**

Bli Medmänskiska nu, SMS:a "IM" till 722 99

Som Medmänskiska hos biståndsorganisationen IM är du med och stödjer människor runt om i världen. Du ger minst 50 kronor varje månad via autogiro, så länge du själv vill. SMS:a "IM" till 722 99 (kostnad 99 öre) så skickar vi en anmälningsblankett. Läs mer på www.medmanniska.nu

Individuell
Människohjälpen

Spologatan 12B, Lund • Tel 040-32 99 30 • Pg 90 07 06-3



Norske domaren Raymond Saetre lyfter upp Vilma. Hon är ragdoll och matte Pia Venbrant från Gråbo blir glad när hon vinner som bästa färgvariant i sin klass. Över 600 katter k helgen om placeringar i den internationella kattutställningen på Europaporten.

...

REDIGERING: EMMA PERSSON HENNING



Inga dubbelhakor så långt ögat når, men tjeckiska domaren Berta Nemcová är skoningslös – kattfröken i fråga har blivit "mycket fet". Hon tävlar i finlemnade klassen devon rex.



Annie, ragdoll från Södra Sandby, undersöks av domaren Annelie Persson. Ägaren Elisabeth Bjarnason ger bilden av en gosig, pratsam katt som gillar att gå i koppel. Hon är också en mästare på att strimla toalettpappersrullar.

Femton kilo kattmat hägrar

MALMÖ. Tretton vanliga bondkatter fanns bland de cirka 600 raskatter som igår tävlade vid den internationella utställningen på Europaporten i Malmö. Fader okänd var helt godkänt i sammanhanget, där exotiska skönheter med långa väldokumenterade stamtavlor konkurrerade om pokalerna.

– Roligt att fler och fler ställer ut huskatter, säger Sydkattens vice ordförande Linda Kapusta.

Hur tävlar bondkatter i skönhet?

– Det finns ingen skriven standard, men de får inte se ut som en annan ras. De ska vara fina i pälsen och ha bra proportioner. Man lägger stor vikt vid temperamentet, domaren tycker inte om att de fräser, säger hon.

Sydkatten är en av Sveriges största kattklubbar och helgens utställning som pågår till och med söndag en av de mest omfattande i landet.

Domarna kommer från Italien, Frankrike, Holland, Tjeckien, Finland, Danmark, Norge och Sverige.

Katter av 30 olika raser tävlade under gårdagen. En enda katt var av den svanslösa rasen manx.

De katter som i helgen blir best in show kan bland annat vinna upp till femton kilo kattmat. Segrare som kommit upp i åren får särskild lättuggad och lättmält kost som inte lägger sig lika lätt runt midjan, när motion blivit lågprio.

24 år blev Sydkattens hittills äldsta katt, som lämnade jordelivet för två år sedan.

Kattutställningens huvudpersoner verkade inte påverkas nämnbart av den ganska surriga miljön i mässhallen. De sov,

tittade på förbipasserande eller tvättade sig noggrant och helt obesvärat mellan tärna.

Originalitet och kreativitet var kriterierna i burskynkestävlingen, där den mest fyndigt pyntade burens utsågs. Vinnande konceptet var en boxningsring. Tredje priset gick till ett ökenlandskap med mjuka sydda kaktusar.

Text:

Marika Anjou
marika.anjou@sydsvenskan.se

Foto:

Hussein El-Alawi
hussein-el-alawi@sydsvenskan.se



Spelmaskiner länsade i bowlinghall

MALMÖ. Inbrottsjuvar tog sig in på Kronprinsens Bowling under natten till lördagen. Tjuvarna hade brutit upp en dörr och länsat alla Vegasmaskiner.

När personalen kom till jobbet möttes de av en dystyr syn med omfattande skadegörelse på spelmaskiner och omklädningsrummen. Tjuvarna hade även stulit kassaskåp.

– Vi har inte den blekaste aning om vad slutnotan kommer att hamna på, säger vd Anette Andersson, som ändå är glad över att verksamheten kunnat fungera trots inbrottet.

– Vi har öppet precis som vanligt.

Polisen spärrade av delar av lokalerna för att genomföra teknisk undersökning.

Anna Josefsson

Ingen skadad då buss körde in i stolpe

MALMÖ. En buss körde på lördagsförmiddagen in i en stolpe vid Frölichs väg i Malmö. Larmet om olyckan kom klockan 9.51.

Ambulanserna kunde lämna platsen utan att någon behövde föras till sjukhus.